AN. MCCII. Regnum Armeniæ est imme-

immediate sub Papa: qui & Domino Bulgarorum dat iuseoronę regię.

Mittit quoque Gladium benedictum Regi Scotię cum inscriptione, *Defensoris Fidei*. Rex ille claret miraculis viuens.

*Ordo Hospitaliorum S. Spiritus* instituitur ab Innocentio Papa; & plurium fit Sanctorum canonizatio.

AN. MCCIV. Constantinopolim, excusso Saraceno, recuperant Crucesignati, & Alexius V. Imp. se vnit Ecclesię Romanę; Verum hoc per tyrannum occiso, Balduinus Flandrię comes creatur à Crucesignatis Imperator Orientis, Latinorū Ecclesię Romanę iunctorum, vt eis Gręci vniantur.

Ottocarus Boemię Dux titulum regium accipit ab Ottone Imp. & confirmatur à Papa sic rogato.

Item Bulgarorum Ducem vngit in Regem per Legatum Papę. Aragonum Rex item coronatur Romę, & regnum *constituit veltigale S. Petro*; fidemque iurat Ecclesię Romanę.

Contra *Albigenses* mittit Papa Petrum Legatū cū XII. Abbatibus Cister. qui prædicent Crucem & plenariam Indulgentiam ijs, qui nomina darent Sacramilitię contra *Albigenses*.

Cunctis ijs præijt exemplo S. Dominicus, vt posito apparatu prædicarent in Apostolica humilitate ac paupertate.

Neque solum trahebat exemplo; sed multiplici rapiebat miraculo.

1. In disputatione cum peruicacibus *pronocat ad diuinum iudicium*; Sux fidei confessionem perferibant vtrinque, flammis iniiciant; vtrius in exusta per-

manerit, cum ea Deum stare censendum.

*Albigensium* iniecta, momento absumitur; S. Dominus ter iniectus liber ter resiliit illæsus. Conuersi multi.

2. Ad Narbonem petenti hæretico tradit scripta quædam Romano-catholicę fidei capita: ad focum ea versant disputantque hæretici complures.

Placuit demum *Schedam injicere in focum*, ter iniecta ter exiliit illæsa.

Condicunt ad silentium facti; sed ad stans miles Catholicus euulgauit.

3. Ab concione abeuntem secutę nobiles matronę, poseunt doctrinam suam quo miraculo testetur.

Et ille; Videte Ducem vestrum; Ecce, obscenę *monstruosum selem* inter se obambulare cernunt, & abhorrent; qui tandem per restem campanilem euadens euanescit.

Talibus repleuit Gallias fidei testimonijs.

AN. MCCV. Coloniensis Archiep. etsi coronasset Ottonem, ab eo tamen ad Philippum desciiuit.

Monitus à Papa contempsit; itaque *Innocentius eum & Episcopatu & Electoratu deiecit*; iussique Canonici surrogant alium Comitem à Seien.

Dux Philippi S. Goarem ad Rhenum impugnans oppositum ab obsessis *crucifixum* telo per brachium trajicit; itque cruor.

Ottonis miles crucifixo ad Herbipolim dum hastili vestem detrahere vellet, forte vulnerat imaginem; manatque cruor.